



KYOKUSHIN WORLD UNION

KWU-KAZAKHSTAN

Time to be united!

PROTOCOL

*N-01-KZ 08.12.21*

Біз халықаралық деңгейдегі спортшыларды қолдау және ілгерілету үшін олардың тиесілігіне қарамастан, Қазақстандағы Киокушин ұйымдарының күш-жігерін үйлестіру қажеттілігін түсінеміз.

Осы мақсатқа жету үшін біз KWU әлем чемпионатына, сондай-ақ түрлі ұлттық және халықаралық жарыстарға қатысу үшін үздік спортшыларымызды іріктеу мақсатында ұлттық жарыстар өткізуге міндеттенеміз. Сондықтан біз Қазақстан Киокушин одағын (KWU-Қазақстан) құруға шешім қабылдадық.

Біздің мақсатымыз-спортшыларымызға еліміздің барлық аумағында Киокушин бірлестігін қамтамасыз ету және оларға Киокушин Дүниежүзілік одағы қозғалысының белсенді қатысушысы болуға мүмкіндік беру. Осы себепті біз халықаралық құрылымдарда және Дүниежүзілік Киокушин одағында ортақ мүдделерді білдіретін Ұлттық Одақ-Қазақстан Киокушин одағын (KWU-Қазақстан) құрдық.

Тарих бойында біздің әртүрлі стильдеріміз Киокушин дамуына әртүрлі көзқарастар бар екенін білеміз. Шын мәнінде, бүгінде әлемде және Қазақстанда Киокушин әртүрлі халықаралық ұйымдары бар. Әркімнің өз тарихы бар, ол құрметке лайық. Өзара сыйластық қағидатына негізделі отырып, біз KWU-ның барлық мүшелері үшін толығымен тәуелсіз ұйымды мойындаймыз және KWU-ның ортақ мақсаттары мен міндеттеріне сүйене отырып, олар ыңғайлы деп санайтын нысанды пайдалана отырып, өз ұйымы мен өз мемлекетін дамыту құқығын мойындаймыз.

Осыған байланысты біз бастамаларды ортақ ерік – жігермен нығайтуға бейіміз, бұл ретте барлық мүшелер ортақ мақсаттарға қол жеткізу үшін:

- Қазақстанда Киокушинді тарату;
- Kyokushin World Union-Қазақстан деп аталатын жарыстар аймағын ұйымдастыру және қолдау сияқты барлық рәсімдердің теңдігі, ашықтығы мен демократиялық сипатында болады.
- Киокушиннің Дүниежүзілік одағы жарыстарының ережелерін қабылдау;
- киокушиннің ұлттық байланысын насихаттау;
- лагерьлер, семинарлар, арнайы тренингтер, жалпы ұлттық чемпионат аясында әртүрлі ұйымдардың/федерациялардың кездесулерін, Киокушин клубтары мен спорттық іс-шаралар арасындағы ұлттық, аймақтық немесе жергілікті ынтымақтастық арқылы тәжірибе алмасу.

Ортақ қызметке әсер ететін шешімдер қабылдай отырып, біз Киокушин Дүниежүзілік Одағының барлық стандарттары мен ережелерін сақтауға міндеттіміз. Біз Одақтың барлық мүшелерінің пікірін құрметтеуге және олардың әрқайсысының көзқарасын қарауға міндеттенеміз.

Президент



О. Оксикбаев